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DESCRIÇÃO

Este organizador de cabos 1U com 3 
argolas tem uma instalação normalizada 
de 10’’. Ajuda os seus racks a ter uma 
melhor organização dos cabos.

ESPECIFICAÇÕES
Material Aço laminado a frio e argolas plásticas

Cor Preto (RAL9004)

Dimensões 254x44mm

DESENHO TÉCNICO (mm)

254

4431
.7

5

INFORMAÇÃO LOGÍSTICA
Caixa Interior Caixa Exterior

Código Peso Unitário 
(kg)

Tamanho
(mm)

Quantidade 
(un)

Tamanho
(mm)

Quantidade 
(un)

82390205120 0,50 510x90x560 1 580x530x470 50

239

78.8


